

PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2018 - SRP

ILMO. SR.A
PREGOEIRA(O)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM
PINDARÉ MIRIM - MA

PROPOSTA ADEQUADA

REF.: PREGÃO N.º 004/2018
PROCESSO N.º 302/2018
DATA: 08 DE MAIO DE 2018

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: L DOS REIS GUTERRES ME

ENDEREÇO: TRAVESSA BR 222 N.º 22 CENTRO VITORIA DO MEARIM

CEP: 65350 - 000

FONE: (98) 981344626

FAX: (98) 3352
2981

INSCRIÇÃO ESTADUAL N.º 12.523.905-0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 117

E-MAIL: LDOSREISGUTERRES@GMAIL.COM CNPJ N.º 27.657.292/0001-96

DADOS BANCÁRIOS: BANCO 004- BANCO DO NORDESTE, AG. 296 C/C. 3345-6

REF: PREGÃO PRESENCIAL N.º 004 /2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR MÉDIO ANUAL
4	Café-(fardos com 10 unid. Onde cada embalagem contém 250g)	KIMIMO	FDR	150	R\$ 104,64	R\$ 15.696,00
8	Óleo de soja, embalagem com no mínimo 900 ml.	SOYA	UND	800	R\$ 5,94	R\$ 4.752,00
13	Macarrão espaguete- pacote de 500 g	HILÉIA	UND	1200	R\$ 3,50	R\$ 4.200,00
18	Carne moída bovina de 1ª qualidade, em embalagem de 500 g	MAFRIPAR	KG	1600	R\$ 18,06	R\$ 28.896,00
19	Carne bovina de 1ª qualidade, em embalagem de 500 g	FRIBOI	KG	1600	R\$ 24,96	R\$ 39.936,00
26	Frango inteiro congelado, embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente.	SEARA	KG	500	R\$ 9,02	R\$ 4.510,00
27	Costela bovina condicionada, armazenamento segundo as normas de higiene.	SEARA	KG	800	R\$ 24,92	R\$ 19.936,00

30	Ovos (cartela com 36 unidades), branco, médio, casca poiosa, sem manchas ou rachaduras. Devem apresentar perfeito estado de conservação.	KOKIMOTO	CARTELA	250	R\$ 18,79	R\$ 4.697,50
43	Leite em pó desnatado embalagens de 1 kg embalagens de alumínio de 1 kg	CAMPONESA	KG	600	R\$ 28,91	R\$ 17.346,00
44	Achocolatado em pó- embalagem alumínio de 1 kg	TECNUTRI	KG	500	R\$ 13,97	R\$ 6.985,00
46	Cenoura- da espécie comum- in natura	IN NATURA	KG	800	R\$ 5,22	R\$ 4.176,00
TOTAL: CENTO E CINQUENTA E UM MIL CENTO E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 151.130,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 151.130,50 CENTO E CINQUENTA E UM MIL CENTO E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS CONSECUTIVOS

JUSTIFICATIVA: O presente termo de referência destina-se à eventual aquisição de **Gêneros Alimentícios**, com a finalidade de atender as necessidades de alimentação dos pacientes que utilizam hospital e maternidade ligados à **Secretaria Municipal de Saúde**.

O Fornecimento será efetuado, conforme necessidades solicitadas pelo Hospital e Maternidade José Sarney de Pindaré-Mirim, representada pela Secretaria Municipal de Saúde, através de ordem de fornecimento.

LOCAL: VITORIA DO MEARIM- MA	DATA: 08 DE MAIO DE 2018
NOME DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: KASSIA KERLLEN GUTERRES RIBEIRO	
PROFISSÃO: GERENTE ADMINISTRATIVA	FUNÇÃO NA EMPRESA: ADMINISTRADOR
RG Nº: 43947995-9	CPF Nº: 647.251.703-72
 KASSIA KERLLEN GUTERRES RIBEIRO	

